



Referat Skolebestyrelsesmøde

Tidspunkt: Tirsdag 10.9 2019 kl. 18-20

19 – 16	Godkendelse af referat Referatet blev godkendt
19 - 17	Bestyrelsesmøder i dette skoleår Tag kalenderen med så fastlægger vi datoer for hele skoleåret. Herudover en drøftelse af ønsker for fokuspunkter for bestyrelsen i dette skoleår Kommende møder: 29. oktober 2019 10. december 2019 21. januar 2020 Fokuspunkter: - Aula (principper for skole-hjemsamarbejdet) - Værdigrundlag
19 - 18	Budgetopfølgning Orientering om budgettet som det ser ud d.d. Vi kommer i mål på den rigtige side af 0.
19 – 19	Drøftelse skolens økonomi til IT-reparationer Opfølgning tidligere drøftelse Vi har haft forskellige forsikringsager – med svingende resultat. Det er fortsat en udfordring for budgettet med de mange reparationer. Fremover vil elever med en defekt computer blive udstyret med en af de gamle computere fra sidste års 9. klasser. LO skriver på intra til forældrene om vigtigheden af at eleverne passer på computerne. Information om ny procedure ved defekt computer.
19 – 20	Udeområder Klage og klagesvar Info om indhold vedr. klage fra privat borger.
19 - 21	AULA - forældrebehov Forestående overgang til AULA – info og drøftelse af forældres behov i forbindelse hermed Information om kommunikationsveje, mens vi venter på Aula. Intra kører indtil jul. Den foreløbige melding er, at Aula er klar til uge 43. Forslag om at vi venter med at komme på Aula til f.eks. november. Det er bestyrelsens anbefaling. Forslag om at tilbyde en "Aula-cafe" for forældre, der har brug for hjælp til systemet. Sættes i kalenderen, når vi er i

HØJSLEV SKOLE
Skive Kommune

Skolevej
7840 Højslev
Tlf: 9915 6670
Fax: 9915 6679
CVR-nr.: 29189579
hojslevskole@skivekommune.dk
www.hoejslev-skole.skoleintra.dk

	luften med AULA.
19 - 22	Sparring med bestyrelsen om skole-hjem-samarbejdet i forskellige situationer
	Information om skolens handlemuligheder i forskellige situationer samt drøftelse af forældreperspektivet
	Bestyrelsen blev informeret om principielle sagsgange og samarbejdsstrukturer, herunder samarbejde med sagsbehandler, skolesocialrådgiver, SSP, PPR m.fl. Beskrivelse af handlemuligheder ved f.eks. tyveri, ønske om specialtilbud og andre problematikker. Skolen må altid følge lovgivningens rammer. Ellers sættes både medarbejdere og børns retssikkerhed på spil.
19 - 23	Ansættelsesudvalg ny børnehaveklasseleder
	Samtaler afholdes d. 23.9
	Udvalget består af: HO, HM, LO, KK, Lilian og Søren
19 - 24	Orientering fra formand og ledelse
	Bl.a. information om forskellige indsatsområder for dette skoleår
	<ul style="list-style-type: none"> - orientering om Det Mobile Kompetencecenters "Digida-ge". 17 elever på 7. og 8. årgang deltager i projektet. - Orientering om projekt på mellemtrinnet med "positiv psykologi og styrketræning". Ledelse, lærergruppe og elever arbejder med de 24 iboende styrker og kendskab til ens egen placering af styrkerne. Vision om at arbejde forebyggende med øget trivsel og selvværd samt lavere konfliktniveau som det positive resultat. - orientering om arbejdsgruppe om praksisfaglighed i udskolingen. Forskellige idéer fra bestyrelsen blev drøftet. - Fortsat fokus på fællesskabet. Bl.a. med fælles temaugge for hele huset i uge 41. - Nyt tiltag i udskolingen: Morgensamling med jævne mellemrum
19 - 25	Evt.
	<ul style="list-style-type: none"> - Der er stadig problemer med lastbiler, der parkerer på skolens grund. Vi undersøger muligheden for en bum og tager kontakt til fragtfirma. - Information om renoveringsprojekter inde og ude. - drøftelse af sanktion ved tilfælde af elever, der indtager alkohol, tobak mm. på lejrskole. Punktet tages på næste bestyrelsesmøde, hvor der udfærdiges et princip herom. - Skolen tager kontakt til Nr. Søbyhallen vedr. madordning. - Nyt rådgivende udvalg til børne- og familieudvalget bliver en realitet. Der skal vælges en forældrerepræsentant fra hver skolebestyrelse. Allan Klein er valgt fra Højslev Skole.

Søren Sørensen og Louise Høybye